PREFEITURA DO MUNíCÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO N2 a. 490 DE J4 DE OUTUBRO DE 198 ó •

CONCEDE PERMISSÃO remunera.à.a ü e 1i '.3ü,

por DOIS ANOS, de área do ME.FL';;\lXJ

:DA llXeAHZ•• tztatatxta~ts-t•f mecündo

n,oo ·•*• M2.

O Exm2. Sro JOSt ALVES VIEIRA GUEDES, Prefeito Muni
cipal de Porto Velho, no uso das atribuições que lhe são conferidas :P~

lo Ítem VII do Arto 22 do Decreto-Lei nº 06, de 31 de dezembro de 1981.

D E C R E T A:

Arto 12 - Fica concedido, a título precário FERMI,§

SÃO DE uso·,
0

REMUNERADA, do ( a) .U. n2 .oi- do MERCADO DA OM'RJA ....

t~X.fa.tztXt•• :pelo praz_o de DOIS ANOS a: ISPBDHG P1m:8EIRl D AGUbB~
txlSPfZIX-.Zt .... QS.tztXt:S• .. ·•·•·••tXf.Xf::JZfZ .... 2fZtzf--,~

Arto 22· - A-PERMISSÃO DE USO da referida área· será

remunerada mensalmen:e, na import ância de - ft.paga diretamente à '.l'~

souraria Municipal, ou no Banco por ela indicado, antecipadamente até o

décimo dia Útil do mês a vencer-se .

PARÁGRAFO lhrrco - o atraso de dois meses ou mais iB
plicará na pena de revogação desta PERMISSÃO DE USO sem oútro avisoº

Art. 3º - Esta Permissão, al)Ós o término de sua Vi
gência poderá ser renovada, pelo mesmo :prazo, provado que o permiasio~

rio cumpriu normalmente as condições estabelecidas pelas normas Munic!

:pais o

Art. 42 - Quando for decreta.da pelo Governo Federal

a Nova Unidade Fiscal, será automaticamente majorado·, o valor pago.

Art. 52 - Fica terminantemente proibido ao Permissi

onário, sem consen-timent9 q.a _Prefeitura, mudar seu atual ramo de · negá

cio .Bt:JTAS E YE!mtIRAS. fajZ,bem como depositar no in-cerior da área pro -
dutos inflamáveis e explosivos~

J

r _,

PREFEITURA DO MUNICÍPIO OE PORTO VELHO

DECRETO NQ z. 490 DE t4 DE OU~IJBRO DE 198 6 "'

A:rt. 62 - Esta Permissão de Uso é intransferível a
qualquer título.

Arto 72 - Est e Decreto entrará em vigor na dat a de­
sua l.)Ublicaçã.o, revogadas aa disposi Ões em contrário o

Secretário Serviços PÚblicos ·-

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}